香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



FAR International Holdings Group Company Limited 泛遠國際控股集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 2516)

自願公告 中標阿里巴巴國際站華東中心倉業務

本公告乃由泛遠國際控股集團有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 自願作出,旨在向其股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的資料。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,本公司間接全資附屬公司杭州 泛遠國際物流有限公司(「杭州泛遠」)近日收到深圳市一達通供應鏈服務有限 公司(「一達通」,阿里巴巴控股集團有限公司的附屬公司,為阿里巴巴國際站 管理物流服務供應商)通知,杭州泛遠成功中標阿里巴巴國際站華東中心倉業 務。根據杭州泛遠與一達通達成的服務內容,杭州泛遠將依託義烏中心倉,輻 射整個華東地區,為阿里巴巴國際站商家提供倉庫操作服務,包括但不限於接 收客戶包裹、安檢、打包、制單、交貨核查、合單發貨、倉儲等服務。

阿里巴巴國際站於1999年創立,是全球領先的B2B電子商務平台,在全球超過200個國家及地區為買家及供應商提供服務。阿里巴巴國際站的服務覆蓋全方位貿易,包括為企業提供協助彼等將產品推廣至全球客戶的工具、協助買方發掘產品、物色供應商及快速高效地在網上下達訂單。阿里巴巴國際站為阿里巴巴國際數字商業集團的一部分。

作為中華人民共和國知名的跨境電商物流服務商,本次杭州泛遠中標阿里巴 巴國際站華東中心倉業務,體現了本集團為客戶提供優質可靠服務的能力,獲 得了阿里巴巴國際站的全面認可。未來,本集團將繼續深化大平台戰略合作, 助力更多企業出海。

本項目在實際履行中可能會遇到不可預計或不可抗力等因素影響,本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時,務請審慎行事。

承董事會命 泛遠國際控股集團有限公司 主席兼執行董事 王泉

香港,2024年10月16日

於本公告日期,執行董事為王泉先生、楊志龍先生、張光陽先生及朱炯先生;非執行董事為 魏冉先生及姚沈杰先生;及獨立非執行董事為葉星月先生、任天干先生及汪姣飛女士。